
20/03/2025, 15:38 Extrato de publicação 008/25-SMDU - BLLCOMPRAS 

 
 
 

Extrato de publicação 

PREGÃO ELETRÔNICO - 008/25-SMDU 

Nº PROC. ADM. 2024019997 

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema 
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o 

órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, de acordo com a regulamentação 
163/2022 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por RODRIGO 
DE BRITO RODRIGUES e tendo como autoridade TÉLIO RODRIGUES DE 

QUEIROZ. 

 
PUBLICAÇÃO: 20/03/2025 15:37 

INÍCIO REC. PROPOSTA: 20/03/2025 17:00 

FIM REC. PROPOSTA: 03/04/2025 08:00 

INÍCIO DISPUTA: 03/04/2025 09:00 

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO 

EXCLUSIVO ME: NÃO 

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 113.663,6000 
 
 
 

OBJETO DO PROCESSO 
 
 

Aquisição de Uniformes para os servidores da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano de Luziânia-GO 
 
 

Para demais informações contato via e-mail: cpl.luziania@gmail.com, telefone: 6139063652 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView? 

param1=%5Bgkz%5D29Zkco9gVI3n0a1kUluhyH%2FnTL9cu2Ai5hCQm4fw12pd0FvlScKJx9HaWBvyMGsUy972BZmSn8hokBWh6xnMgPlKJGTjBL4CAjeiGfyXyW4%3D 
 
 
 
 
 
 

 

RODRIGO DE BRITO RODRIGUES 
 

LUZIÂNIA-GO - 20/03/2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DNqa85Ji2lUxO1rTsPLuJrpSsSFule21bvfbBNwHoZdf2BMlUWgo9cYiuhspoffjEmnLTIJ5dWaIALqWFYuYUTuMJleAfnlL9O2Avth1uTxM%3D 1/1 

mailto:cpl.luziania@gmail.com
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D29Zkco9gVI3n0a1kUluhyH%2FnTL9cu2Ai5hCQm4fw12pd0FvlScKJx9HaWBvyMGsUy972BZmSn8hokBWh6xnMgPlKJGTjBL4CAjeiGfyXyW4%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D29Zkco9gVI3n0a1kUluhyH%2FnTL9cu2Ai5hCQm4fw12pd0FvlScKJx9HaWBvyMGsUy972BZmSn8hokBWh6xnMgPlKJGTjBL4CAjeiGfyXyW4%3D

